CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
NHẬN TIỀN CỔ TỨC NĂM 2015 QUA TÀI KHOẢN

Kính gửi: Công ty cổ phần Tư vấn xây dựng điện 1

A/ Người ủy quyền:
1. [bookmark: _GoBack]Họ và tên:……………………………………………………………………….……
2. Số CMND:………........................Ngày cấp……..…………….Nơi cấp
3. Số lượng cổ phần sở hữu:……………….cổ phần
4. Số tiền cổ tức được hưởng (……...cổ phần x 1.050 đồng/cp):	đồng
5. Khấu trừ thuế TNCN [(5)=(4) x 5%]:	đồng
6. Số tiền cổ tức được hưởng sau khi khấu trừ thuế TNCN [(6)=(4) – (5)]
	……………………………đồng
(Bằng chữ:………………………	………………..…………………………………………………)
7. Địa chỉ liên lạc:……………………………………………………….………………
8. Điện thoại liên hệ:……………………………………………….………………………
B/ Người được ủy quyền:
1. Họ và tên:
2. Số CMND…………….….Ngày cấp…..…………….....Nơi cấp
3. Địa chỉ liên lạc:
4. Điện thoại liên hệ:
5. Số tài khoản:…………………….….Mở tại:
Chi nhánh:
C/ Phạm vi ủy quyền: Nhận tiền cổ tức năm 2015 của Công ty theo thông tin chi tiết ở trên.
D/ Cam kết:
	Tôi cam kết chấp hành đầy đủ các quy định về chủ tài khoản sau khi tiền đã được cắt chuyển từ tài khoản của Công ty để chuyển theo đúng địa chỉ nêu trên và không đưa ra bất cứ một khiếu nại gì đối với Công ty.
Trân trọng./.

	………..,Ngày..…tháng..…năm 201…

	Người được ủy quyền
	Người ủy quyền

	Xác nhận của UBND xã/phường/nơi công tác